[bookmark: _GoBack]

中国纤维检验局文件

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK75][bookmark: OLE_LINK76][bookmark: OLE_LINK77][bookmark: OLE_LINK78]中纤局监发〔2017〕58号

中国纤维检验局关于印发2016/2017年度
中国棉花质量分析报告的通知

国家发展和改革委员会经济贸易司，工业和信息化部消费品司，财政部国库司、经济建设司，农业部种植业管理司，国家质量监督检验检疫总局办公厅、质量管理司、产品质量监督司、执法督查司、计划财务司，农业发展银行客户二部，中国棉花协会，中国棉纺织行业协会：
根据《棉花质量监督管理条例》和国务院批准的《棉花质量检验体制改革方案》，中国纤维检验局组织全国专业纤维检验机构开展棉花仪器化公证检验，并以检验结果为基础，对棉花质量进行分析，为政府棉花产业管理部门和涉棉企业分析棉花形势、研究棉花政策、促进棉花产业良性发展提供重要依据。从2006/2007年度以来，我局每年根据新体制棉花公证检验结果编写中国棉花质量分析报告，并在不断听取各部门意见和不断总结经验的基础上对分析报告的形式与内容进行改进。
《2016/2017年度中国棉花质量分析报告》已编写完成，现予印发。请各部门参考，并请多提宝贵意见，以利于我局改进和完善此项工作。

中国纤维检验局
2017年10月23日

 中国纤维检验局办公室                      2017年10月23日印发
— 2 —
— 1 —
image1.wmf